

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mezibytové dělicí konstrukce

Objekt:

**6.5 - SDK DFRIH2**

Místo:

Datum: 7. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**47 216,52**

PSV - Práce a dodávky PSV

47 216,52

---

763 - Konstrukce suché výstavby

45 980,67

---

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 235,85

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mezibytové dělicí konstrukce

Objekt:

6.5 - SDK DFRIH2

Místo:

Datum: 7. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**47 216,52**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				47 216,52
D	763		Konstrukce suché výstavby				45 980,67
1	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	7,000	362,00	2 534,00
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu				
	VV		7		7,000		
2	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	19,250	52,70	1 014,48
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)				
	VV		7*2,75		19,250		
3	K	763112341	SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xDFRIH2 12,5 s dvojitou izolací EI 90 Rw do 68 dB	m2	19,250	2 150,00	41 387,50
	PP		Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými DFRIH2 tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 90, příčka tl. 155 mm, profil 50, Rw do 68 dB				
	VV		7*2,75		19,250		
4	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,077	970,00	1 044,69
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 235,85
5	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	38,500	32,10	1 235,85
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		7*2,75*2		38,500		